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Türi ja Paide vahel liiklejatele ei ole jäänud märkama-
ta Kirna külas tehtavad ettevalmistused arendustegevu-
seks. Mis täpselt teoksil?

Raimo Merilo, OÜ Toompuu (arendaja):
Kirna külla on OÜ Toompuu poolt algatatud ja Türi valla 

poolt kinnitatud detailplaneeringuga ette nähtud elurajoon 20-le  
eramajale ja ühele viiekohalisele ridamajale. Arendaja nägemuse 
kohaselt kerkib Kirnasse lähiaastate jooksul eramurajoon, mille 
elanikud hindavad rahulikku ja loodussõbralikku elukeskkonda 
ja kelle tööpaigaks on Paide või Türi linn. Kuna meie hinnangul 
on tegemist kvaliteetse asukohaga (jõe lähedus, kõrghaljastus, ra-
jatav kergliiklustee Paide ja Türi vahele jpm.), ei kavatse ka aren-
daja omalt poolt teha mööndusi teostuskvaliteedi osas. Anname 
endast kõik, et Jõekääru tulevased elanikud ka aastate möödudes 
oma praeguse investeeringuga tulevikku rahule jääksid.

Kes on müüja nägemuse kohaselt kliendid, kes oma tu-
leviku Kirnaga seovad?

Mairo Tambla, Uus Maa Kinnisvarabüroo:  
Meie andmebaasis on inimesi, kes sobivat pakkumist ootavad. Il-
ma suurema reklaamikärata on esimesed juba välja valinud so-
bivad krundid ja langetanud ka oma otsused. Tegemist on kom-
munikatsioonidega varustatud kahekümne krundiga (vee ja 
kanalisatsioonitrass igale krundile, elektri ja andmeside tagatud, 
tänavavalgustus ja kõvakattega tänavasillutis). Eelkõige sobib see 
asukoht koduks perele, kus mõned pereliikmed on oma tööko-
hustuste või õpingute tõttu seotud Türiga ja teised Paidega. Kesk-
kond on super, eriti  looduslikult atraktiivne - Türi voorestik, Pär-
nu jõgi, kõrghaljastus. Krundid on paraja suurusega - naabritel 
on ruumi rahulikult hingata, kuid samas ei pea muru mitu päe-
va järjest muru niitma. Et Järvamaal terviklikke uusi arendusi na-
pib, siis arvan, et Jõekääru on üks parimaid võimalusi kodu raja-
miseks neile, kes oma elu tulevikus jätkuvalt Järvamaaga seotuna 
näevad.  Keskkonnamõjude strateegiline hindamine on tehtud ja 
kõik arendusega seonduv on kooskõlastatud vajalike institutsioo-
nidega – see tähendab muu hulgas, et pinnas on piisavalt tugev 

ja vajaliku kõrgusega, et suurveed ela-
mukruntidele ka äärmuslikel juhtudel 
ohtu ei kujuta. Lisaks elamukrunti-
dele on müügis ka 5 ridaelamubok-
si, mis kõik „valge viimistluse” valmi-
duses üle antakse. Hetkel võib kõige 
olulisemaks küsimuseks olla pigem 
fi nantseerimine ja selle võimalikkus. 
Hinnad on antud turuolukorda, val-
midusastet ja ehitushindasid arvesta-
des sobivates raamides. Laenuküsi-
mustes on abiks selle projekti puhul 
Hansapank. Kindlasti tasub parima lahenduse saamiseks konsul-
teerida sealse laenuhalduri Piret Hansmaniga. 

Kas nn kinnisvarakrahh mõjutab Teie hinnangul ka Jär-
vamaal asuvate objektide müüki?

Mairo Tambla, Uus Maa Kinnisvarabüroo:
Kinnisvarakrahh Järvamaa moodi on see, et hinnad enam 

pööraselt ei tõuse, pigem jäävad mõneks ajaks samale tasemele 
ja tehinguid teevad reaalsed koduostjad, mitte spekulandid, kes 
kiire hinnatõusu tingimustes varem poole aastaga suure kasu-
mi võisid teenida. Minu arvates hindade langemist ei tasu ooda-
ta, lähtudes tehtud tehingutest, müügil olevate heade objektide 
vähesusest, inimeste jätkuvast huvist ja piirkonna järjest atrak-
tiivsemaks muutumisest. Müügiperioodi pikkust on aga hetkel 
küll raskem ette ennustada, kuid inimesed, kes kodu soetada 
soovivad, pole kuhugi kadunud. Finantseerimistingimused on 
veidi karmistunud - ja ongi hea, sest kes ostab, see ka ehitab, 
mitte ei jäta krunti tühjalt seisma, lootuses millalgi edasi müüa. 
Nii tekibki terviklik ja valmis elukeskkond kiiremini. 

Kas ka vald on senise asjade käiguga rahul  ja piirkonna 
arenduse osas arendajaga  sama meelt?

Toomas Marrandi, Türi vallavanem:
Vallavalitsuse spetsialistidega Jõekääru arenduse sujumisest 

rääkides olen saanud kiitvaid hinnanguid. See piirkond Kirnas ei 

ole arendajale kerge olnud, kuna läheduses on jõgi, millega tu-
leb arvestada, samuti intevsiivse liiklusega tee, mis seab arendaja-
le omad piirangud.  Mõlema probleemiga on hakkama saadud ja 
tänaseks on planeering ka kehtestatud. 

Pean Jõekääru arendust perspektiivseks, kuna koht asub nii 
Paidest kui Türist umbes viie kilomeetri kaugusel ja kui arvestada, 
et tee uuendatakse ning ehitatakse välja valgustatud kergliiklus-
tee, siis transpordiga ei tohiks seal probleeme olla. Pealegi on ka-
he maakonna linna vahel väga intensiivne ühistranspordi liiklus.  
Arendaja on leidnud variandi, kuidas pakkuda võimalusi mitmele 
maitsele – ühelt poolt ridaelamud ja teisalt ühepereelamud pri-
vaatsemat keskkonda soovivatele klientidele. 

Arendajate töö on igati tänuväärne ja omavalitsus aitab 
kaasa nii, nagu võimalused  seda lubavad. Poaka külas on tu-
lemas suured veemajandust korrastavad tööd, mille käigus 
on võimalik viia puhta vee- ning kanalisatsioonitorustikud 
ka Jõekääru kruntideni.

Jõekääru elamukrundid Kirnas

Jõekääru elamukurntide hinnad kuni 350 kr/m² 
Jõekääru ridaelamuboks 1 750 000 krooni.

www.uusmaa.ee/joekaaru 


